

Poersch ApS

Nederbyvej 105, Rinkenæs, 6300 Gråsten

Annual report

2022

Company reg. no. 41 03 36 81

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 January 2023.

Katrin Pörsch
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Poersch ApS
Nederbyvej 105
Rinkenæs
6300 Gråsten

Company reg. no. 41 03 36 81
Established: 27 December 2019
Domicile: Gråsten
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Executive board

Frank Pörsch
Katrín Pörsch

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is consulting for other companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 919.608 against DKK 599.204 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.915 against DKK 5.110 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Gross profit | 919.608 | 599.204 |
| 1 Staff costs | -922.006 | -590.535 |
| Operating profit | -2.398 | 8.669 |
| Other financial income | 87 | 0 |
| 2 Other financial expenses | -5.275 | -2.020 |
| Pre-tax net profit or loss | -7.586 | 6.649 |
| 3 Tax on net profit or loss for the year | 1.671 | -1.539 |
| Net profit or loss for the year | -5.915 | 5.110 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 0 | 5.110 |
| Allocated from retained earnings | -5.915 | 0 |
| Total allocations and transfers | -5.915 | 5.110 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 0 | 184.053 |
| Deferred tax assets | 1.669 | 0 |
| Other receivables | 3.458 | 0 |
| Total receivables | <u>5.127</u> | <u>184.053</u> |
| Cash on hand and demand deposits | <u>200.813</u> | <u>78.891</u> |
| Total current assets | <u>205.940</u> | <u>262.944</u> |
| Total assets | <u>205.940</u> | <u>262.944</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 50.000 | 50.000 |
| Results brought forward | 3.970 | 9.884 |
| Total equity | <u>53.970</u> | <u>59.884</u> |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Trade creditors | 12.000 | 12.000 |
| Debt to shareholders and management | 75.750 | 75.000 |
| Income tax payable | 0 | 1.539 |
| Other payables | 64.220 | 114.521 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>151.970</u> | <u>203.060</u> |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>151.970</u> | <u>203.060</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>205.940</u> | <u>262.944</u> |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|---|----------------------------|--------------------------|---------------|
| Equity 1 January 2021 | 50.000 | 4.774 | 54.774 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 5.110 | 5.110 |
| Equity 1 January 2022 | 50.000 | 9.884 | 59.884 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -5.914 | -5.914 |
| | <u>50.000</u> | <u>3.970</u> | <u>53.970</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 908.107 | 587.243 |
| Other costs for social security | <u>13.899</u> | <u>3.292</u> |
| | <u>922.006</u> | <u>590.535</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Other financial expenses | | |
| Other financial costs | <u>5.275</u> | <u>2.020</u> |
| | <u>5.275</u> | <u>2.020</u> |
| | | |
| 3. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax of the results for the year, parent company | 0 | 1.474 |
| Adjustment for the year of deferred tax | -1.669 | 0 |
| Adjustment of tax for previous years | -2 | 0 |
| Calculated addition | <u>0</u> | <u>65</u> |
| | <u>-1.671</u> | <u>1.539</u> |
